## Relatório: PORTARIAS DE GRATIFICAÇÃO 2019

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2019	PORTARIA G.T 39.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 38.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 37.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 36.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 35.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 34.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 33.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 32.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 31.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 30.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 29.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 28.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 27.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 26.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 25.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2019	PORTARIA G.T 24.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 23.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 22.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 21.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 20.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 19.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 18.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 17.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 16.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 15.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 14.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 13.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 12.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 11.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 10.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 09.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 08.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2019	PORTARIA G.T 07.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 06.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 05.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 04.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 03.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 02.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
2019	PORTARIA G.T 01.2019	Conceder gratificação a servidor (a) da câmara municipal de Rosário do Catete e da outras providencias.
Total de itens neste periodo.		39

Portal da Transparência Câmara Municipal Rosário do Catete Relatório emitido na data 08/05/2024 03:21:48